
ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 1 di 11

CITTÀ DI MODUGNO
Città Metropolitana di Bari

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REG. GEN. N. 1497/2024

RIFERIMENTI

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE 
INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 28 maggio 2024, n. 460  PR 
Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Priorità: 8. Welfare e Salute - 
O.S. ESO4.11 - Azione 8.13 - Misura “Buono Servizio Minori. 
Avviso pubblico per l’annualità operativa 2024/2025. 
Approvazione graduatoria artt. 52-104 R.R. 4/2007.  

PROPONENTE
Ufficio di Piano

DATA DI ADOZIONE
26/09/2024

LUOGO DI ADOZIONE
Sede dell'Ufficio Proponente

DATA DI ESECUTIVITÀ
30/09/2024

DATA DI PUBBLICAZIONE
Da: 
A: 

Città di Modugno - Ufficio di Piano - Ambito Territoriale di Zona



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 2 di 11

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 28 maggio 
2024, n. 460  PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Priorità: 8. Welfare e Salute - O.S. ESO4.11 - Azione 8.13 - Misura 
“Buono Servizio Minori. Avviso pubblico per l’annualità operativa 2024/2025. Approvazione graduatoria artt. 52-
104 R.R. 4/2007.  

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RELAZIONA QUANTO SEGUE:

PREMESSO CHE:
- la Giunta regionale, sul presupposto che il Buono Servizi per Minori rappresenta un’azione cardine e indifferibile nel 

panorama del sistema di Welfare regionale, con la Deliberazione n. 568 del 06 maggio 2024 ha inteso confermare, l’utilizzo 
di tale fondamentale strumento, anche per il settennio di programmazione 2021/2027, che insisterà operativamente sulle 
annualità intercorrenti tra l’annualità operativa 2024/2025;

- con la Deliberazione n. 586/2024 la Giunta ha  attivato l’azione 8.13  Priorità: 8. Welfare e Salute – O.S. ESO4. 11 del PR 
Puglia FESR FSE + 2021-2027 e ha approvato le Linee di indirizzo operative;

- con la Deliberazione n. 586/2024 la Giunta Regionale ha stanziato le risorse necessarie ad assicurare la copertura finanziaria 
a valere sul PR Puglia FESR FSE + 2021-2027 Azione 8.13 per l’annualità 2024-2025;

- con A.D. n. 460 del 28.05.2024 la Regione Puglia ha approvato l’Avviso pubblico, , rivolto ai nuclei familiari per l’accesso ai 
servizi socio educativi per minori tramite l’utilizzo del “Buono Servizio Minori” annualità operativa 2024-25, a valere sul PR 
Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Priorità: 8. Welfare e Salute – O.S. ESO4.11 - Azione 8.13;

- con A.D. n. 460 del 28.05.2024 la Regione Puglia ha approvato il riparto agli Ambiti Territoriali sociali, delle risorse stanziate 
con D.G.R. n. 568/2024, nel rispetto dei criteri definiti con la richiamata D.G.R., per il finanziamento dell’operazione “Avviso 
Pubblico rivolto ai nuclei familiari per l’accesso ai servizi socio educativi per minori tramite l’utilizzo del “Buono Servizio 
Minori”, Azione 8.13, per l’annualità operativa 2024-25, assegnando all’Ambito Territoriale di Modugno l’importo 
complessivo di € 542.185,94;

RICHIAMATA

- la Nota Prot. U.0001033.19-012024 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, con la quale si autorizzano 
gli ATS ad utilizzare  le risorse del Fondo Povertà per il finanziamento delle domande relative ai Buoni Servizio 
destinate ad utenti aventi ISEE Ordinario uguale o inferiore al valore soglia di 9.360,00 euro;

PRESO ATTO CHE:
- con Determinazione del Servizio Ufficio di Piano n. 990 del 26.06.2024, si è provveduto ad accertare e impegnare l’importo 

pari ad € 542.185,94 assegnato all’Ambito territoriale dalla Regione Puglia con A.D. n. 460 del 28.05.2024, per l’erogazione 
dei “Buoni Servizio per l’accesso ai servizi per l’infanzia e l’adolescenza” a.e. 2024-25, a valere sul PR Puglia FESR-FSE+ 2021-
2027. Priorità: 8. Welfare e Salute – O.S. ESO4.11 - Azione 8.13, così come indicato:

-
- per l’importo di € 542.185,94:

o Accertamento cap. 5544/2830/A/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024;

o Impegno cap. 5539/1687/I/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024;

- le predette risorse garantiscono il finanziamento per il periodo settembre 2023 -  luglio 2024 dell’annualità operativa come 
definita all’ art. 8 dell’Avviso pubblico rivolto ai nuclei familiari, entro i limiti del finanziamento assegnato e fatta salva la 
possibilità di finanziare ulteriori istanze, in conseguenza di eventuali risorse che dovessero rendersi disponibili;

TENUTO CONTO CHE:

callto:0001033.19-012024
callto:0001033.19-012024
callto:0001033.19-012024


ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 3 di 11

- l’Ambito Territoriale di Modugno ha sottoscritto, in data 15.07.2024, il Disciplinare regolante i rapporti tra la 
Regione Puglia e l’Ambito Territoriale di Modugno per l’attuazione delle procedure previste dall’Avviso Pubblico 
approvato con A. D. Regione Puglia n. 460 del 28.05.2024;

- con Determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 1362  del 09.09.2024 è stato approvato il Progetto 
Attuativo e relativo Quadro Economico, delle risorse assegnate dalla Regione Puglia con A.D. n. 460 del 

28.05.2024, con relativa riserva del 2% del fondo assegnato dalla Regione Puglia per le voci relative al costo di 
personale addetto alle attività di realizzazione, monitoraggio e rendicontazione dell’intervento, per la 
comunicazione ed informazione, e per l’acquisto di materiali di consumo, così come di seguito specificato:

VOCE di SPESA PERC. MIN/MAX IMPORTO, iva inclusa

1. Costi relativi 

all’erogazione 

del Buono 

Servizio 

Minori

MIN. 98%

del contributo 

finanziario 

provvisorio 

 Quota per le unità di offerta di cui agli 

articoli 52, e 104 del Regolamento 4/2007

€ 507.989,25

 Quota per le unità di offerta di cui agli 

articoli 89 e 103 del Regolamento 4/2007
€ 28.774,85

TOTALE VOCE DI SPESA 1. € 536.764,10

2. Riserva del 2% 

MIN 80% 

 A. costi di personale addetto alle attività di 

coordinamento, di realizzazione, di 

monitoraggio e di rendicontazione 

dell’intervento (ivi incluse eventuali 

indennità e straordinari a personale interno 

nei limiti delle previsioni di legge e/o ricorso 

a personale esterno)

 € 4.337,48

TOT B+C =MAX 20% 

 B. spese sostenute per l’organizzazione e la 

realizzazione di attività di comunicazione ed 

informazione dedicate all’intervento (es. 

costi ammissibili: acquisto servizi di 

comunicazione a pacchetto da società 

esterne, stampa e diffusione di materiali 

informativi, stampa e affissione manifesti, 

eventi informativi ecc…)

€ 542,18

C. costi sostenuti per la gestione delle 

attività previste (es. costi 

ammissibili:attrezzature dedicate, beni 

di consumo)

 € 542,18



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 4 di 11

TOTALE VOCE DI SPESA 2. € 5.421,84

TOTALE COMPLESSIVO € 542.185,94

DATO ATTO CHE si è ritenuto necessario procedere a co-finanziare i Buoni Servizio con altre risorse a disposizione e 

compatibili,  così come di seguito ripartiti:

 € 142.120,00 in favore del servizio: Art. 52 Reg. R. n. 4/2007 – a valere sulla Quota Servizi Fondo Povertà 

Annualità 2022 - Decreto Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 30 dicembre 2021 (riparto del fondo 

per la lotta alla povertà e all’esclusione sociale relativo al triennio 2021-2023) – DGR Regione Puglia n. 353/2022. 

Tali risorse sono finalizzate  a garantire il co-finanziamento di istanze riferite all’Istruttoria della Graduatoria, così 

come previsto dall’art. 8 del relativo Avviso Pubblico;

Le predette risorse garantiscono il co-finanziamento per il periodo luglio 2024 – luglio 2025 per le sole domande 

ammesse e finanziabili appartenenti agli utenti beneficiari delle condizioni di cui alla nota Prot. U.0001033.19-

012024 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.

- accertamento cap. 15/5128/A/2023 del Bilancio 2023-2025, esercizio 2024;

- impegno cap. 50/3473/I/2023 del Bilancio 2023-2025, esercizio 2024;

DATO ATTO CHE: 

- l’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso pubblico regionale di cui all’ A.D. n. 460 del 28.05.2024,ha 
provveduto all’istruttoria delle domande abbinate, rispettando l’ordine automaticamente definito dalla 
piattaforma ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso pubblico regionale suddetto relativamente all’anno educativo 2024-25 
per il periodo settembre 2023 – luglio 2024;

- l’Ufficio di Piano, al termine dell’istruttoria ha generato, la graduatoria delle domande di accesso al Buono 
servizio minori artt. 52-104 R.R. 4/2007 per l’anno educativo 2024-25 ordinata secondo i criteri di cui all’art. 12 
dell’Avviso pubblico regionale e così come di seguito specificato:

TIPOLOGIA ARTT. 52-104 TOTALE

n. domande presentate 129

n. domande non ammesse 0

n. domande per rinuncia espressa 0

n. domande ammesse e finanziabili 88

n. domande ammesse e non finanziabili per esaurimento fondi dedicati 41

n. domande finanziate con il fondo FSE 70

- all’esito della graduatoria relativa agli artt. 52-104 del R.R. 4/2007 con riferimento alle sole domande ammesse e 
finanziabili, relativamente all’a.e. 2024-2025, emerge la seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di 
Offerta iscritte al catalogo telematico e per un importo complessivo di € 506.629,75 sul fondo FSE ed € 
142.120,00 sul fondo QSFP 2022 da sub-impegnare e distribuire per ogni singola Unità di Offerta nel seguente 



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 5 di 11

modo: 

Codice U.D.O. Denominazione 
U.D.O.

Art. R.R. 
4/2007

Comune Servizio N. 
domande 
ammesse
e 
finanziabili
- Fondo 
FSE

TOT. “Buono 
Servizio” da 
impegnare per 
singola U.d.O. 
– Fondo FSE

N. 
domande 
ammesse
e 
finanziabili
- Fondo 
QSFP 2022

TOT. “Buono 
Servizio” da 
impegnare per 
singola U.d.O. 
– Fondo QSFP 
2022

65D8NQ3C IL LABIRINTO
SOC. COOP.
SOC.

52 Modugno Centro 
Socio 
Educativo 
Diurno 
(art. 52 
Reg. R. 
n.4/2007)

22 € 199.963,50 4 € 22.880,00

7HRTKA5S GEA SOC.
COOP. SOC.

52 Modugno Centro 
Socio 
Educativo 
Diurno 
(art. 52 
Reg. R. 
n.4/2007)

16 € 90.307,25 5 € 29.150,00

YAS85KK1 SOLELUNA
SOC. COOP.
SOC.

52 Bitritto Centro 
Socio 
Educativo 
Diurno 
(art. 52 
Reg. R. 
n.4/2007)

18 € 150.821,00 9 € 90.090,00

U9QYWM4Q IL LABIRINTO
SOC. COOP.
SOC.

104 Modugno Centro 
Aperto 
Polivalente 
Per Minori 
(art. 104 
Reg. R. 
n.4/2007)

14 € 65.538,00 // //

Tot. 70 € 
506.629,75

18 € 
142.120,00

TENUTO CONTO CHE il principio della competenza finanziaria potenziata di cui al citato DPCM 28.12.2011 prevede che 
tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture contabili 
quando l'obbligazione è perfezionata (impegno), con imputazione all'esercizio in cui essa diviene esigibile e quindi 
giunge a scadenza; 

SI PROPONE di provvedere all’approvazione della graduatoria per gli artt. 52-104 del R.R. 4/2007 a.e. 2024-25 in 
conformità agli importi precedentemente indicati,a valere sul fondo FSE, con risorse assegnate dalla Regione Puglia con 
A.D. 460/2024 e con la QSFP Annualità 2022 per n. 18 beneficiari indicati dal SSP del Comune di competenza secondo i 
requisiti indicati dalle Linee Guida per l’utilizzo del Fondo Povertà;

La Responsabile del Procedimento



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 6 di 11

Dott.ssa Antonella Ferrulli

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Letta e condivisa la relazione che precede;

VISTI:  
- il Decreto del Sindaco del Comune di Modugno n.  01/2024, con Prot. Gen. n. 06007 del 01.02.2024,di 

conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Ufficio di Piano con attribuzione della posizione organizzativa ex 
art. 50, comma 10, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 18 Regolamento UU.SS., alla Dott.ssa Beatrice Maggio;

- la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 1066 del 09.07.2024, con il quale si nomina la Dott.ssa 
Antonella Ferrulli in qualità di Istruttore Amministrativo Contabile dell’Ufficio di Piano,  Responsabile Unico del 
Procedimento per i “Buoni servizi minori” artt. 52-104, ai sensi degli artt. 1 e 5 co. 1 della L. 241/90;

- l’ art. 107, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
- l’ art. 4, comma 2, D. Lgs 30/03/2001, n. 165;

- la L.R. n. 19/2006 e s.m.i.; - il R. Reg. n. 4/2007 e s.m.i.; 
- l’Avviso Pubblico regionale approvato con A.D. Regione Puglia n. 817 del 26.07.2023; 
- l’A.D. Regione Puglia n. 1370/2023 di assegnazione delle risorse a valere sul FSE;

CONSIDERATO CHE Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 dell'11.04.2024, è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2024-2026;

CONSIDERATO l’assestamento generale di bilancio e di salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2024 ai sensi degli artt. 
175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 30/07/2024;

DATO ATTO CHE ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i. come aggiunto dall'art. 1 comma 41 L. 190/2012 non 
sussistono casi di conflitto di interesse in ordine all'adozione del presente provvedimento;
RITENUTO di poter esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 come aggiunto dall'art. 3 co. 1 lett d) L. 213/2012 
e dell'art. 11 c. 4 del regolamento sui controlli interni;

RITENUTO che, il presente provvedimento diventa esecutivo, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario;

RITENUTO altresì necessario doversi procedere in merito;
 

DETERMINA

per i motivi esposti nella premessa che si intendono integralmente riportati e costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento.

1. DI APPROVARE la graduatoria ai sensi dell’articolo 14 dell’Avviso pubblico rivolto ai nuclei familiari per l’accesso 
ai servizi socio-educativi per minori tramite l’utilizzo dei Buoni Servizio, artt. 52-104 del R.R. 4/2007, per la 1^ 
finestra temporale e per il periodo settembre 2023 – luglio 2024,;

2. DI SUB-IMPEGNARE la somma complessiva di € 222.843,50 corrispondente ad obbligazioni giuridicamente 
perfezionate, in favore della società cooperativa sociale “ll Labirinto”, gestore del Centro Socio - Educativo Diurno 



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 7 di 11

per minori “Maila” (art. 52 R.R. n. 4/2007), con sede operativa a Modugno in via Giovanni Pascoli n. 2/A, iscritta 
al Catalogo dell’offerta dei servizi per minori con codice pratica 65D8NQ3C, così come di seguito specificato, e di 
associare il seguente CIG ai fini della sola tracciabilità B334A106DA: 

- € 199.963,50 sul cap. 5539/1687/I/2024 – sub 3/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere 
sul fondo FSE assegnato con A.D. Regione Puglia n. 460/2024;

- € 22.880,00 sul cap. 50/3473/I/2023 sub 6/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere sul 
fondo QSFP Annualità 2022; 

DI SUB-IMPEGNARE la somma complessiva di € 119.457,25, corrispondente ad obbligazioni giuridicamente  
perfezionate, in favore della società cooperativa sociale GEA, gestore del Centro Socio - Educativo Diurno per 
minori “Il Villaggio degli Eroi” (art. 52 R.R. n. 4/2007), con sede operativa a Modugno, in via Roma 93, iscritta al 
Catalogo dell’offerta dei servizi per minori con codice pratica 7HRTKA5S, suddivisa come di seguito indicato, e di 
associare il seguente CIG ai fini della sola tracciabilità: B334A63B57;

- € 90.307,25 sul cap. 5539/1687/I/2024 – sub 4/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere sul 
fondo FSE assegnato con A.D. Regione Puglia n. 460/2024;

- € 29.150,00 sul cap. 50/3473/I/2023 sub 7/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere sul 
fondo QSFP Annualità 2022; 

3. DI SUB-IMPEGNARE la somma complessiva di € 240.911,00, corrispondente ad obbligazioni giuridicamente 
perfezionate, in favore della società cooperativa sociale SoleLuna, gestore del Centro Socio - Educativo diurno 
per minori “Cento Passi” (art. 52 R.R. n. 4/2007), con sede operativa a Bitritto, in Traversa via Marconi, iscritta al 
Catalogo dell’offerta dei servizi per minori con codice pratica YAS85KK1, così come di seguito specificato: cap. 
5539/1664/I/2024 – sub … del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024, e di associare il seguente CIG ai 
fini della sola tracciabilità: B334A8FFA5;

- € 150.821,00 sul cap. 5539/1687/I/2024 – sub 5/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere 
sul fondo FSE assegnato con A.D. Regione Puglia n. 460/2024;

- € 90.090,00 sul cap. 50/3473/I/2023 sub 8/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 a valere sul 
fondo QSFP Annualità 2022; 

4. DI SUB-IMPEGNARE la somma complessiva di € 65.538,00 corrispondente ad obbligazioni giuridicamente 
perfezionate, in favore della società cooperativa sociale “ll Labirinto”, gestore del Centro Aperto Polivalente per 
Minori (art. 104 R.R. n. 4/2007), con sede operativa a Modugno, in via Giovanni Pascoli n. 2/A, gestito da società 
cooperativa sociale “ll Labirinto” (codice pratica U.d.O. U9QYWM4Q), così come di seguito specificato: sul 
capitolo 5539/1687/I/2024 – sub 6/2024 del Bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2024 e di associare il 
seguente CIG ai fini della sola tracciabilità: B334A9FCDA;

5. DI DARE ATTO che alla presente procedura  è associato il seguente CUP FSE B31J24000540007;

6. DI DARE ATTO che alla presente procedura  è associato il seguente CUP QSFP Annualità 2022 
B41H22000380001;

7. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e 

callto:146.960,00%20-%2050
callto:146.960,00%20-%2050
callto:146.960,00%20-%2050


ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 8 di 11

dal relativo Regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento sarà sottoposto al 
controllo contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, da rendersi mediante apposizione del 
visto di regolarità contabile;

8. DI DARE ATTO della regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 147 bis D. Lvo 267/2000 come aggiunto dall'art. 3 co. 1 lett d) L. 213/20112 e dell'art. 11 
c. 4 del regolamento sui controlli interni;

9. DI DISPORRE:

 la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di cui 
all'art.183, comma 7, D. Lgs. 267/2000;

 la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune di Modugno;

 la tempestiva comunicazione e la trasmissione del presente atto a seguito di pubblicazione, al 
Responsabile del Procedimento “Buoni Servizio Minori” della Regione Puglia.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMBITO TERRITORIALE DI ZONA

 Dott.ssa Beatrice Maggio



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 9 di 11

Visti
Città di Modugno

     Estremi della Proposta

  Proposta N. 534 del 09/09/2024

  Servizio Proponente: Ambito Territoriale di Zona

  Ufficio Proponente: Ufficio di Piano

Oggetto: DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 28 

maggio 2024, n. 460  PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Priorità: 8. Welfare e Salute - O.S. 

ESO4.11 - Azione 8.13 - Misura “Buono Servizio Minori. Avviso pubblico per l’annualità 

operativa 2024/2025. Approvazione graduatoria artt. 52-104 R.R. 4/2007.  

  Nr. adozione generale: 1497

  Data adozione: 26/09/2024

     Parere Tecnico

Ufficio Proponente: Ufficio di Piano
______________________________________________________________________________________________

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, si esprime 
il seguente parere: Favorevole

Eventuali note: 

Data 26/09/2024 Il Responsabile del Servizio
 Dott.ssa Beatrice Maggio



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 10 di 11

     Parere Contabile

Ufficio Ragioneria - Tesoreria Fisco e adempimenti - Mutui e Prestiti
______________________________________________________________________________________________

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, si esprime il seguente parere: Favorevole

Eventuali note: 

Data 28/09/2024 Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Dott.ssa Maria Antonietta Florio

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs. 82/2005.



ORIGINALE

Città di Modugno
pag. 11 di 11

CITTÀ DI MODUGNO
Città Metropolitana di Bari

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE ALL'ALBO

Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

CHE IL SEGUENTE ATTO:
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. GENERALE 1497 

DATA DI REGISTRAZIONE:
26/09/2024

RIFERIMENTO INTERNO:
Ufficio di Piano

OGGETTO:
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 28 maggio 2024, n. 460  PR 
Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Priorità: 8. Welfare e Salute - O.S. ESO4.11 - Azione 8.13 - Misura “Buono Servizio 
Minori. Avviso pubblico per l’annualità operativa 2024/2025. Approvazione graduatoria artt. 52-104 R.R. 4/2007.  

COME PRESCRITTO DALL’ART. 31 COMMA 2 DELLO STATUTO COMUNALE È AFFISSO ALL’ALBO 
PRETORIO COMUNALE PER 0 GIORNI DAL  AL 

MODUGNO LÌ, 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dott.ssa Angela STRAZIOTA

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs. 82/2005.


		2024-09-30T12:55:35+0200
	ANTONELLA FERRULLI




